

Besked  
2018-06-15  
Dnr: 2017-2.1.2-0039

## **Klassificering av ett datainsamlingskort**

### **Ärende**

Bolaget har den 16 oktober 2017 kommit in till Inspektionen för strategiska produkter (ISP) med en begäran om klassificering av ett datainsamlingskort. Det är ett datainsamlingskort med FPGA samt A/D och D/A omvandlare.

### **Tillämpliga bestämmelser**

Vad som utgör krigsmateriel framgår av del A i bilagan till förordningen (1992:1303) om krigsmateriel, krigsmaterielförteckningen. Aktuell krigsmaterielförteckning är SFS 2017:516. Den för ärendet tillämpliga kategorin är ML 11a).

ML11 Elektronisk utrustning, ”rymdfarkoster” och komponenter, som inte anges på något annat ställe i EU:s gemensamma militära förteckning enligt följande:

- a) Elektronisk utrustning som utformats särskilt för militär användning och särskilt utformade komponenter för denna.

### **Bedömning**

Den fråga som ska bedömas är om datainsamlingskortet utgör krigsmateriel.

Av ärendet framgår att datainsamlingskortet är egenutvecklat av bolaget. Produkten är en vidareutveckling av en annan produkt som bolaget har tillverkat. Denna produkt har varit kontrollerad som PDA. Av handlingarna i ärendet framgår även att produkten har sålts till ett bolag som tillverkar krigsmateriel och att det bolaget har haft synpunkter på produktens FPGA.

Det är även denna del av datainsamlingskortet som har modifierats av bolaget. Vidareutvecklingen har dock skett för att uppgradera produkten efter att den blivit omodern och inte för att möjliggöra en specifik militär förmåga. Mot denna bakgrund är bedömningen att modifieringen inte har skett särskilt för militär användning. Produkten utgör således inte krigsmateriel.

## **Besked**

ISP bedömer att datainsamlingskortet inte utgör krigsmateriel.

Bolaget erinras om att produkten kan vara klassificerad som en produkt med dubbla användningsområden (PDA) enligt kategori 3 i bilaga I till rådets förordning (EG) nr 428/2009 om upprättande av en gemenskapsordning för kontroll av export, överföring, förmedling och transitering av produkter med dubbla användningsområden. Det ankommer på bolaget att göra en bedömning av om produkten utgör PDA.

Carl Johan Wieslander  
Stf. generaldirektör